
RESTAURANT ASIA ApS

CVR-nr.: 32325971

Algade 90
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Chaoqun Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RESTAURANT ASIA ApS Algade 90 9700 Brønderslev e-mailadresse: lidanji229@hotmail.com CVR-nr.: 32325971 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr.: 27616690 P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. - 311.323, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.278.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Årets underskud skal ses i sammenhæng med opstart af ny afdeling i Frederikshavn. Ledelsen forventer imidlertid en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.215.017	2.376.153
Personaleomkostninger	1	-1.340.497	-1.283.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-253.500	-246.700
Resultat af ordinær primær drift		-378.980	845.949
Øvrige finansielle omkostninger		-5.749	-2.555
Ordinært resultat før skat		-384.729	843.394
Skat af årets resultat	3	73.406	-288.306
Årets resultat		-311.323	555.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-311.323	555.088
I alt		-311.323	555.088
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.990	482.467
Indretning af lejede lokaler		137.585	213.285
Materielle anlægsaktiver i alt	5	752.575	695.752
Deposita		451.214	310.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		451.214	310.888
Anlægsaktiver i alt		1.203.789	1.006.640
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000	350.000
Varebeholdninger i alt		375.000	375.000
Andre tilgodehavender		22.506	73.235
Periodeafgrænsningsposter		74.075	72.798
Tilgodehavender i alt		96.581	146.033
Likvide beholdninger		219.497	614.604
Omsætningsaktiver i alt		691.078	1.135.637
AKTIVER I ALT		1.894.867	2.142.277

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-70.722	240.601
Egenkapital i alt		9.278	320.601
Hensættelse til udskudt skat		0	73.406
Hensatte forpligtelser i alt		0	73.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.424	109.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.267	102.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.735.898	1.535.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.885.589	1.748.270
Gældsforpligtelser i alt		1.885.589	1.748.270
PASSIVER I ALT		1.894.867	2.142.277

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	240.601	320.601
Årets resultat		-311.323	-311.323
Egenkapital, ultimo	80.000	-70.722	9.278

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.311.634	1.256.621
Pensionsbidrag	9.025	8.710
Andre omkostninger til social sikring	19.838	18.173
	1.340.497	1.283.504

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	75.700	75.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.800	171.000
	253.500	246.700

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-56.495	288.306
	-56.496	288.306

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kr. 34.749 i kompensation for covid-19.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	756.589	1.705.793
Tilgang	0	310.323
Kostpris ultimo	756.589	2.016.116
Af- og nedskrivning primo	543.304	1.223.326
Årets afskrivning	75.700	177.800
Af- og nedskrivning ultimo	619.004	1.401.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.585	614.990

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.11.2013, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er bekendt, st der skulle være sager mod selskabet i nærmeste fremtid.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	5